Fabya dos Reis Santos 

Secretária de Promoção da Igualdade Racial 

PARTE C – DISPOSIÇÕES ESPECÍFICAS 

1. ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO DA PARCERIA: 

Serão apoiados o limite total de até 12 (doze) projetos, sendo cada um no valor, de até 

R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), perfazendo um valor total de R$ 300.000,00 

(trezentos mil reais), que serão selecionados para firmar parcerias a serem estabelecidas 

por meio de Termos de Colaboração, conforme a Lei Federal nº 13.019/2014. 

TEMA ÚNICO: AS LUTAS DE ZUMBI E DANDARA PELA PROMOÇÃO DA